Homepa KapT Bbiurpaswme ceptudukatbl O30H Ha cymmy 1000 py6

Ne KapTbl
npusuaerui
002448
005015
006378
008282
007901
043793
037357
037602
030162
042392

Aarta
Bblgauun

16.10.25
17.10.25
07.10.25
03.10.25
14.10.25
24.10.25
04.10.25
01.10.25
26.10.25
22.10.25

T

CNB MaHxaTTeH

CNB UtoHb

CNB Konnn Mepk

CIMNB dnekKtpa

CNB Nuros

HeptoHrpu

Y¢$a OctaHOBKa UranHo
Yéa lNoctuHbl gBop

bapHayn TL, MNpa3gHuYHbIN

MeTtpo3asoack TL, Makcu

nPu3

ceptudmkat 1000
ceptndumkart 1000
ceptndumkart 1000
ceptndumkart 1000
ceptndumkart 1000
ceptndumkart 1000
ceptudumkat 1000
ceptudumkat 1000
ceptudumkat 1000
ceptudumkat 1000

Homepa KapT BbiurpasLuue CyBeHUPHYIO NPOAYKLUIO

Ne KapTtbl
npusunerunii
002407
003837
006389
008269
008602
007853
007909
011362
011375
037355
035552
035559
042387
034653
035108
035117
033552
046756
026555
026958

Aarta
BblAaum

05.10.25
15.10.25
09.10.25
31.10.25
29.10.25
01.10.25
17.10.25
09.10.25
16.10.25
03.10.25
06.10.25
08.10.25
16.10.25
14.10.25
14.10.25
14.10.25
02.10.25
30.10.25
03.10.25
14.10.25

T

CMNB MaHx3TTeH

CINB Kackag

CNB Konnn Mepk

CNB dnekKtpa

CMNBb Crauek, 94

CMnb Nvros

CMnb Nvros

CNB Crapaa gepesHA
CNB Crapaa gepesHA
Yda OctaHoBKa UrnnHo
Hu»kHui1 Hosropog CNAP
Hu»kHui1 Hosropog CNAP
MeTtpo3asoack TL, Makcu
Kupos BopoBscKkoro
Kupos MpeobpaxkeHckasn
Kupos MpeobpaxkeHckasn

Yepenosel, Makcu NMobeabi

Tyna CapadaH
MCK bym
MCK CHerkHan

nPu3

CyBEHUPHasA NpoayKuma
CYBEHUPHasA NpoayKuma
CyBEHUPHasA NpoayKuma
CYBEHMpPHasA NpoayKuma
CyBEHMpPHasA NpoayKuma
CYBEHMpPHasA NpoayKuma
CyBEHMpPHasA NpoayKuma
CYBEHMpPHasA NpoayKuma
CyBEHMpPHasA NpoayKuma
CyBEHUpPHasA NpoayKuma
CyBEHUpPHasA NpoayKuma
CyBEHUpPHasA NpoayKuma
CyBEHUpPHasA NpoayKuma
CyBEHMpPHasA NpoayKuma
CyBEHMpPHasA NpoayKuma
CyBEHMpPHasA NpoayKuma
CyBEHMpPHasA NpoayKuma
CyBEHMpPHasA NpoayKuma
CyBEHMpPHasA NpoayKuma
CyBEHMpPHasA NpoayKuma



