Номера карт выигравшие сертификаты Озон на сумму 1000 руб

№ Карты	Дата		
привилегий	выдачи	TT	ПРИЗ
002448	16.10.25	СПБ Манхэттен	сертификат 1000
005015	17.10.25	СПБ Июнь	сертификат 1000
006378	07.10.25	СПБ Колпи Мерк	сертификат 1000
008282	03.10.25	СПБ Электра	сертификат 1000
007901	14.10.25	СПБ Лигов	сертификат 1000
043793	24.10.25	Нерюнгри	сертификат 1000
037357	04.10.25	Уфа Остановка Иглино	сертификат 1000
037602	01.10.25	Уфа Гостиный двор	сертификат 1000
030162	26.10.25	Барнаул ТЦ Праздничный	сертификат 1000
042392	22.10.25	Петрозаводск ТЦ Макси	сертификат 1000

Номера карт выигравшие сувенирную продукцию

№ Карты	Дата		
привилегий	выдачи	тт	ПРИЗ
002407	05.10.25	СПБ Манхэттен	сувенирная продукция
003837	15.10.25	СПБ Каскад	сувенирная продукция
006389	09.10.25	СПБ Колпи Мерк	сувенирная продукция
008269	31.10.25	СПБ Электра	сувенирная продукция
008602	29.10.25	СПБ Стачек, 94	сувенирная продукция
007853	01.10.25	СПБ Лигов	сувенирная продукция
007909	17.10.25	СПБ Лигов	сувенирная продукция
011362	09.10.25	СПБ Старая деревня	сувенирная продукция
011375	16.10.25	СПБ Старая деревня	сувенирная продукция
037355	03.10.25	Уфа Остановка Иглино	сувенирная продукция
035552	06.10.25	Нижний Новгород СПАР	сувенирная продукция
035559	08.10.25	Нижний Новгород СПАР	сувенирная продукция
042387	16.10.25	Петрозаводск ТЦ Макси	сувенирная продукция
034653	14.10.25	Киров Воровского	сувенирная продукция
035108	14.10.25	Киров Преображенская	сувенирная продукция
035117	14.10.25	Киров Преображенская	сувенирная продукция
033552	02.10.25	Череповец Макси Победы	сувенирная продукция
046756	30.10.25	Тула Сарафан	сувенирная продукция
026555	03.10.25	МСК Бум	сувенирная продукция
026958	14.10.25	МСК Снежная	сувенирная продукция